Kính gửi:
- Bưu điện huyện Phú Lộc;
- UBND các xã, thị trấn.

Trên cơ sở Thông báo số 1006/LĐTBXH ngày 30/11/2023 của Phòng Lao

động – Thương binh và Xã hội về Thông báo điều chỉnh thời gian chi trả chế độ

người có công trên địa bàn huyện;

Phòng Lao động – TBXH thông báo thời gian tiến hành chi trả chế độ cho

người có công cách mạng tháng 12/2023 như sau:

Thời gian: từ ngày 14-20/12/2023 (có lịch chi trả kèm theo)

Địa điểm: Bưu điện các xã, thị trấn

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị Bưu điện huyện Phú Lộc,

UBND các xã, thị trấn thông báo cho đối tượng hưởng chế độ ưu đãi được biết thời

gian, địa điểm chi trả để tiện sắp xếp công việc để đi nhận chế độ đúng thời gian và

địa điểm trên.

Trân trọng!

Nguyễn Ngọc Dũng

UBND HUYỆN PHÚ LỘC
PHÒNG LĐTB&XH

Số: 1043/LĐTBXH

V/v Thông báo thời gian chi trả chế
độ chính sách có công cách mạng

tháng 12/2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Lộc, ngày 12 tháng 12 năm 2023

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện (b/c);
- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T10:00:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	PHÒNG LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<ldtbxh.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!